
Largada: 09:35:00
Cheg. CR: 4-out-25 0:00:00

ORC Cmdt TOT H. Chegada Tempo Real
1º Zeus Team Inácio Vandresen C30 1,1755 16:36:48 7:01:48 8:15:50 0:00:00
2º Itajaí Sailing Team Gastão Furlin Soto 40 1,3227 16:06:26 6:31:26 8:37:45 0:21:55

BRA RGS A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Santa Fé V Francisco Altemhurg Dufour 36 P 1,0118 17:48:55 8:13:55 8:19:45 0:00:00
2º Campeche Guilherme Rupp MJ 38 0,9519 18:52:10 9:17:10 8:50:22 0:30:37

BRA RGS B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Bruxo Luiz Carlos Schaefer Schaefer 31 Bulb 0,8814 18:40:30 9:05:30 8:00:48 0:00:00

2º Brava Sailing Guilherme Alfonsin Mastachio 24.5 0,8603 19:26:18 9:51:18 8:28:42 0:27:54

3º Tangaroa Marcia Camargo Delta 32 0,9010 19:11:05 9:36:05 8:39:03 0:38:15

RGS CRUZEIRO A Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Argonauta Celson Faria NEOMARINE HS38 1,0587 17:05:19 7:30:19 7:56:45 0:00:00

2º Massú II Milvio Rodrigues NEOMARINE HS38 1,0769 17:25:18 7:50:18 8:26:28 0:29:43

3º Hian Alexandre Gross Delta 36 0,9389 18:41:16 9:06:16 8:32:53 0:36:08

4º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 18:23:59 8:48:59 8:37:08 0:40:23

5º Ana Lu Osvaldo Ceccon Tor 42 II 1,0661 17:50:33 8:15:33 8:48:18 0:51:33

6º ArCaFer Jair Dutra NEOMARINE HS38 1,0470 18:09:29 8:34:29 8:58:40 1:01:55

7º Jack Oz Alvaro Marcelo Weiss Wind 34 0,9626 18:59:12 9:24:12 9:03:06 1:06:21

8º Julibuli Julio Cesar de Oliveira Delta 41 1,0170 21:06:57 11:31:57 11:43:43 3:46:58

9º Samurai San Edie Taniguchi Delta 365 0,9817 21:59:46 12:24:46 12:11:08 4:14:23

RGS CRUZEIRO B Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Homo Erectos Luciano Moreira Schaefer 31 Bulb 0,8985 17:30:39 7:55:39 7:07:22 0:00:00

2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8093 19:15:25 9:40:25 7:49:44 0:42:22

3º Neon III Maurity Borges Aruba 28 0,8389 18:59:01 9:24:01 7:53:09 0:45:47

4º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 18:50:22 9:15:22 7:55:07 0:47:45

5º Da Vinci Francesco Fusconi Schaefer 31 Elip 0,8706 18:57:10 9:22:10 8:09:25 1:02:03

6º Easy Rider Adriano Filho Aruba 28 0,8234 21:32:08 11:57:08 9:50:29 2:43:07

7º Jack Daw Lorenzo Del Prete Misurelli SKIPPER 30 0,9156 20:44:02 11:09:02 10:12:34 3:05:12

dnf Gelma Rogério Claumann Scorpion 32 R 0,8814

RGS CRUISER Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real

1º Premier Miguel Bettarello BB 35 0,8381 20:15:42 10:40:42 8:56:58 0:00:00

2º Brutus Aurelio Tommasi MJ 44 0,9939 18:36:17 9:01:17 8:57:59 0:01:01

3º Ala Moana Enio Oliveira Delta 36 0,9695 19:17:00 9:42:00 9:24:15 0:27:17

Alto Mar Rogério Dorneles Oday 23 0,8064
Dandi Isabela de Lima Ranger 22 0,8130
Andança II Giacomo V. Perciavalle Velamar 27 0,7854
Fyps Franklin Scheidemantel Aruba 28 0,8598
Meg III Francisco Germani Pantanal 25 0,8727
Myrtos Gilberto Buza Delta 26 0,8492
Oasis Fábio Choma Delta 365 0,9808
Santa Fé IV André Cavassani Atobá 25 0,8637
Spray Mauricio Brum Delta 26 0,8492
Vó Preta Henrique Affolter Velamar 29 0,8499
Zen Marco Frassini Delta 21 0,8323
Justos Sergio Gonzalez Delta 365 0,9808
Kyriri Ete Pedro Correia MULTICHINE 28 0,8192
Simbora II Marcos Borges Brasilia 32 0,8307

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Bruxo Luiz Carlos Schaefer Schaefer 31 Bulb 0,8814 18:40:30 9:05:30 8:00:48 0:00:00
2º Santa Fé V Francisco Altemhurg Dufour 36 P 1,0118 17:48:55 8:13:55 8:19:45 0:18:56
3º Brava Sailing Guilherme Alfonsin Mastachio 24.5 0,8603 19:26:18 9:51:18 8:28:42 0:27:54
4º Tangaroa Marcia Camargo Delta 32 0,9010 19:11:05 9:36:05 8:39:03 0:38:15
5º Campeche Guilherme Rupp MJ 38 0,9519 18:52:10 9:17:10 8:50:22 0:49:34

Cmdt Tmfaa H. Chegada Tempo Real
1º Homo Erectos Luciano Moreira Schaefer 31 Bulb 0,8985 17:30:39 7:55:39 7:07:22 0:00:00
2º Mar Sem Fim Alexandre Confucio Velamar 29 0,8093 19:15:25 9:40:25 7:49:44 0:42:22
3º Neon III Maurity Borges Aruba 28 0,8389 18:56:01 9:21:01 7:50:38 0:43:16
4º Terra Firme Filipe Koefender Fast 345 0,8555 18:50:22 9:15:22 7:55:07 0:47:45
5º Argonauta Celson Faria NEOMARINE HS38 1,0587 17:05:19 7:30:19 7:56:45 0:49:23
6º Da Vinci Francesco Fusconi Schaefer 31 Elip 0,8706 18:57:10 9:22:10 8:09:25 1:02:03
7º Massú II Milvio Rodrigues NEOMARINE HS38 1,0769 17:25:18 7:50:18 8:26:28 1:19:06

8º Hian Alexandre Gross Delta 36 0,9389 18:41:16 9:06:16 8:32:53 1:25:31

9º Lady Cris Rudney Kupka Delta 365 0,9776 18:23:59 8:48:59 8:37:08 1:29:46
10º Ana Lu Osvaldo Ceccon Tor 42 II 1,0661 17:50:33 8:15:33 8:48:18 1:40:56
11º ArCaFer Jair Dutra NEOMARINE HS38 1,0470 18:09:29 8:34:29 8:58:40 1:51:18
12º Jack Oz Alvaro Marcelo Weiss Wind 34 0,9626 18:59:12 9:24:12 9:03:06 1:55:44
13º Easy Rider Adriano Filho Aruba 28 0,8234 21:32:08 11:57:08 9:50:29 2:43:07
14º Jack Daw Lorenzo Del Prete Misurelli SKIPPER 30 0,9156 20:44:02 11:09:02 10:12:34 3:05:12
15º Julibuli Julio Cesar de Oliveira Delta 41 1,0170 21:06:57 11:31:57 11:43:43 4:36:20
16º Samurai San Edie Taniguchi Delta 365 0,9817 21:59:46 12:24:46 12:11:08 5:03:46
dnf Gelma Rogério Claumann Scorpion 32 R 0,8814

Tempo CorrigidoRGS CRUZEIRO GERAL

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido

Tempo Corrigido

7ª Etapa Copa Veleiros de Oceano

BRA RGS GERAL Tempo Corrigido

COPA VELEIROS DE OCEANO 2025

Iate Clube de Santa Catarina - Veleiros da Ilha
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